乌鲁木齐市机动车排污监督管理办公室
关于在政府网站发布遥感监测尾气超标

车辆信息（第四批）的请示

市生态环境局：

根据《关于印发乌鲁木齐市柴油货车污染治理攻坚战实施方案的通知》（乌环发〔2019〕29号）、《关于印发乌鲁木齐市机动车排气污染遥感监测联合执法实施方案的通知》（乌环委办〔2019〕12号）文件要求，生态环境部门应将本地超标排放车辆信息，以信函或公告（在政府网站）等方式，及时告知车辆所有人及所属企业。为落实文件要求，前期我办已在乌鲁木齐晚报发布遥感设备启用公告。现申请在乌鲁木齐市人民政府网站市生态环境局“环境监管”栏目中定期公开道路遥感监测非营运车辆超标信息，督促车辆所有人对尾气排放超标车辆及时进行维修，并注意车辆的日常维护保养，防止车辆尾气超标上路。

妥否，请批示。

附件：1.乌鲁木齐市政府门户网站信息发布审批表

      2.关于遥感监测尾气超标车辆信息的公示
2021年1月6日

乌鲁木齐市政府门户网站信息发布审批表（部门）
	发布信息单位
（盖公章）
	乌鲁木齐市生态环境局
	发布信息
栏目名
	环境监管

	发布信息标题（内容另附）
	关于遥感监测尾气超标车辆信息（第四批）的公示

	发布信息
检查情况
	敏感词检查
	内容检查
	签字盖章检查

	发布信息单位
审核意见
	处室负责人签名：
年   月   日
	分管领导签名：
年   月   日
	单位主要领导签名：
年  月  日

	联系人电话

（必填）
	0991-3709811

关于遥感监测尾气超标车辆信息

（第四批）的公示

为进一步加大乌鲁木齐市机动车尾气排放污染管控力度，改善空气质量，依据《中华人民共和国大气污染防治法》、《乌鲁木齐市机动车和非道路移动机械排气污染防治条例》和《在用柴油车排气污染物测量方法及技术要求（遥感检测法）（HJ845-2017）》、《在用汽车排气污染物限值及检测方法（遥测法）》（DB65/T 3904-2016）规定，我市于2020年7月15日启用4套固定式机动车尾气遥感监测设备和1台移动式遥感监测设备，实时监测在用车尾气排放。2020年12月上路超标车辆53辆，现予以公示，请超标排放机动车所有人及时进行维修治理，确保尾气达标后上路行驶。尾气超标排放车辆号牌如下：

表1  NOX超标排放车辆名单
	序号
	车牌号码
	车牌

颜色
	通过时间
	NOx浓度(10-6)
	监测地点

	1
	新A6MG18
	蓝牌
	2020-12-19 19:59:41
	4149.78
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	2
	新A2HR58
	蓝牌
	2020-12-07 23:03:36
	3795.4
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	3
	新A572L9
	蓝牌
	2020-12-17 17:26:21
	6184.47
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	4
	新A656F2
	蓝牌
	2020-12-10 11:26:15
	2821.82
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	5
	新A3919F
	蓝牌
	2020-12-30 16:00:26
	5475.37
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	6
	新AMR326
	蓝牌
	2020-12-31 22:02:49
	2989.45
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	7
	新AE3608
	蓝牌
	2020-12-08 14:20:26
	3767.62
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	8
	新A40177
	蓝牌
	2020-12-16 17:30:38
	8334.83
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	9
	新A1NT25
	蓝牌
	2020-12-04 23:25:56
	4055.14
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	10
	新A88W90
	蓝牌
	2020-12-17 16:39:39
	3325.4
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	11
	新A66P81
	蓝牌
	2020-12-13 18:53:15
	3010.65
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	12
	新A887ZC
	蓝牌
	2020-12-23 16:24:50
	5330.47
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	13
	新A2W429
	蓝牌
	2020-12-09 14:23:58
	7298.47
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	14
	新A85W06
	蓝牌
	2020-12-08 17:27:59
	5598.18
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	15
	新A7P040
	蓝牌
	2020-12-25 13:11:50
	3256.65
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	16
	新A81F15
	蓝牌
	2020-12-11 18:17:01
	5198.71
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	17
	新ALP153
	蓝牌
	2020-12-24 19:07:49
	4127.51
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	18
	新AVR892
	蓝牌
	2020-12-21 10:04:52
	6055.09
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	19
	新AM5197
	蓝牌
	2020-12-07 18:40:37
	9609.52
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	20
	新A39686
	蓝牌
	2020-12-10 23:21:36
	6526.99
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	21
	新A8R163
	蓝牌
	2020-12-25 15:14:57
	4382.41
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	22
	新AN2038
	蓝牌
	2020-12-14 17:25:11
	9251.63
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	23
	新A8QJ59
	蓝牌
	2020-12-10 15:53:42
	7980.57
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	24
	新A058E1
	蓝牌
	2020-12-31 10:26:04
	4708.21
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	25
	新AR5736
	蓝牌
	2020-12-17 16:08:36
	5877.02
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	26
	新APL676
	蓝牌
	2020-12-12 17:02:12
	2678.66
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	27
	新A3RF66
	蓝牌
	2020-12-10 17:33:52
	6056.32
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	28
	新AW6092
	蓝牌
	2020-12-31 11:12:26
	6486.72
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	29
	新AGR917
	蓝牌
	2020-12-08 18:17:45
	8502.42
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	30
	新A8X165
	蓝牌
	2020-12-31 18:09:08
	6074.37
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	31
	新A650D1
	蓝牌
	2020-12-12 17:47:26
	5645.73
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	32
	新ANN227
	蓝牌
	2020-12-30 16:53:53
	6819.05
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	33
	新A123EE
	蓝牌
	2020-12-10 14:26:57
	8130.08
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	34
	新A6GH44
	蓝牌
	2020-12-13 12:41:14
	8008.83
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	35
	新A03M92
	蓝牌
	2020-12-04 19:51:26
	6736.73
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	36
	新A68S37
	蓝牌
	2020-12-31 14:58:23
	4623.79
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	37
	新AM8669
	蓝牌
	2020-12-10 14:37:19
	6258.06
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	38
	新AM5102
	蓝牌
	2020-12-17 15:33:07
	8312.88
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	39
	新AEX016
	蓝牌
	2020-12-11 17:44:09
	8235.79
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	40
	新AV5326
	蓝牌
	2020-12-31 15:22:53
	3051.42
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	41
	新AH1845
	蓝牌
	2020-12-10 14:06:13
	4377.57
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	42
	新A711GP
	蓝牌
	2020-12-11 18:43:21
	8403.98
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	43
	新A4L776
	蓝牌
	2020-12-19 15:30:14
	5553.51
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	44
	新AG2712
	蓝牌
	2020-12-10 11:44:00
	6019.24
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	45
	新AQ3075
	蓝牌
	2020-12-10 16:12:11
	2911.96
	连霍高速G30(K3583+320处，乌拉泊驾考中心附近，南向北方向）

	46
	新A511A9
	蓝牌
	2020-12-08 15:23:13
	2521.98
	连霍高速G30(K3583+320处，乌拉泊驾考中心附近，南向北方向）

	47
	新A25246
	蓝牌
	2020-12-11 17:23:45
	2348.03
	连霍高速G30(K3583+320处，乌拉泊驾考中心附近，南向北方向）

	48
	新A7HK25
	蓝牌
	2020-12-17 15:22:48
	3916.65
	连霍高速G30(K3583+320处，乌拉泊驾考中心附近，南向北方向）

	49
	新A43D68
	蓝牌
	2020-12-06 15:35:44
	6708.81
	连霍高速G30(K3583+320处，乌拉泊驾考中心附近，南向北方向）

	50
	新A8L021
	蓝牌
	2020-12-10 18:38:44
	4744.72
	连霍高速G30(K3583+320处，乌拉泊驾考中心附近，南向北方向）

	51
	新A7G007
	蓝牌
	2020-12-14 19:37:55
	6847.31
	连霍高速G30(K3583+320处，乌拉泊驾考中心附近，南向北方向）

表2不透光度超标排放车辆名单

	车牌号码
	车牌颜色
	通过时间
	最大不透光度
	监测地点

	新A25G37
	蓝牌
	2020-12-31 19:20:44
	36.65
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

	新A6U355
	蓝牌
	2020-12-19 19:41:29
	33.79
	北京中路449号新疆财经大学东门附近（北向南方向）

注：遥感监测柴油车颗粒物排放，不透光度限值为30%；汽油（天然气）车CO浓度限值为3.5%，NOx浓度限值为2000PPM。